
UCHWAŁA XIX/120/17
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji zadania pn.: „Zaprojektowanie i zmiana nawierzchni ulicy Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w  miejscowości Kołaki Kościelne”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2015 r. poz. 349, poz. 1888, z 2016 r. 
poz. 337 i poz. 1579, z 2017 r. poz. 5) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do realizacji zadania pn.: „Zaprojektowanie i zmiana nawierzchni ulicy Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w miejscowości Kołaki Kościelne”, obejmującego wykonanie prac projektowych oraz robót 
budowlanych w ramach operacji typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania 
Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii”, objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020.

2. Realizacja zadania pn.: „Zaprojektowanie i zmiana nawierzchni ulicy Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w miejscowości Kołaki Kościelne” współfinansowana będzie przez Samorząd Województwa Podlaskiego ze 
środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dorota Barbara Sobol

Id: EE9A476D-44C4-45B9-8CC3-9DDAA0BA2DFB. Podpisany Strona 1




